― 1 ―

汉阴县国土资源局
有效期内矿业权基本信息的公告

    按照《自然资源部办公厅关于做好有效期内矿业权基本信息公告
工作的通知》（自然资办函〔2018〕1690号）要求，现将我局负责审
批登记且截至2018年11月30日采矿许可证仍处于有效期的矿业权基本
信息公告如下：

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

1
汉阴县涧池镇栋梁村
一组砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135246

汉阴县栋梁新型建材
有限公司

砖瓦用页
岩

2016-08-01 2018-12-01

2
汉阴县漩涡镇凤凰村
砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135291

汉阴县凤凰页岩砖厂
砖瓦用页

岩
2016-10-18 2018-12-18

3
汉阴县蒲溪镇蒲溪村
砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135252

汉阴县蒲溪砖厂
砖瓦用页

岩
2016-07-20 2018-12-20

4
汉阴县城关镇杨家坝
村二组页岩矿

C6109212014077
130135737

汉阴县博盛新型建材
有限公司

页岩 2017-05-25 2018-12-25

5 西铁汉阴石料供应站
C6109212011037

140108925
西铁汉阴石料供应站 片麻岩 2016-03-25 2019-03-25

6
汉阴县涧池镇军坝村
砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135247

陕西汉阴自强建材有
限公司

砖瓦用页
岩

2017-05-08 2019-05-08

7
汉阴县城关镇长窖村
六组页岩矿

C6109212014077
130135735

汉阴县西汉新型环保
建材有限公司

页岩 2016-07-19 2019-07-19

8
汉阴县平梁镇兴隆村
一组砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135445

汉阴县平梁联合建材
有限公司

砖瓦用页
岩

2017-07-19 2019-07-19

9
汉阴县平梁镇清河村
一组页岩矿

C6109212014077
130135740

汉阴县平梁红星新型
建材厂

页岩 2017-07-19 2019-07-19

10
汉阴县平梁镇义河村
石灰岩矿

C6109212014097
130135585

汉阴县宝坤采石场 石灰岩 2017-09-28 2019-09-28

11
汉阴县城关镇长窖村
七组页岩矿

C6109212014077
130135736

安康市汉阴县中坤新
型建材有限公司

页岩 2017-12-04 2019-12-04

12 成西汉阴石料厂
C6109212010087

120073192
陕西成西铁路道砟有
限公司汉阴石料厂

片麻岩 2017-12-31 2019-12-31

13 汉阴县草桥石料场
C6109212010027

120056806
汉阴县草桥石料场 片麻岩 2017-03-24 2020-03-24

14
汉阴县城关镇月河村
砖瓦用页岩矿

C6109212014077
130135245

汉阴县月河新型节能
建材有限公司

砖瓦用页
岩

2018-07-20 2020-07-20

15
汉阴县城关镇月河村
大湾梁页岩矿

C6109212014077
130135738

汉阴县功力节能建材
制品有限公司

页岩 2018-09-25 2020-09-25

― 2 ―

序号 采矿权名称 许可证号 采矿业权人 矿种 有效期起 有效期止

汉阴县国土资源局

2018年12月21日